
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.02.2010 nr 236 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 372 200 krooni, sh 
1.1. linnamajanduse osakonnale kokku 319 200 krooni, sh 
1.1.1. Aardla tänava ületuse väljakutse seadme parandamiseks 19 200 krooni; 
1.1.2. lumetõrje kuludeks 300 000 krooni; 
1.2. sotsiaalabi osakonnale Tartu Sclerosis Multiplex'i Ühingu 20.aastapäeva tähistamiseks 3 000 

krooni; 
1.3. avalike suhete osakonnale Eesti Vabariigi 92. aastapäeva kontsertaktuse kuludeks 25 000 

krooni; 
1.4. Mittetulundusühingule Eesti Naislaulu Selts Vaike Uibopuu elulooraamatu väljaandmise 

kuludeks 10 000 krooni; 
1.5. kultuuriosakonnale MTÜ Eesti 100 poolt korraldatava Eesti Vabariigi aastapäeva kontserdi 

kuludeks 15 000 krooni. 

2. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale 
raha kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist. 

3. Korraldus jõustub 17. veebruaril 2010. a. 

Ä ' / / 
/ ( f%4% 

/ 7 / 7 

; % % % % %? 

o 
Anneli Apuhtin 
Õrgusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


